

1. Varför behöver jag ett helt produktutbud för metabolisk hälsa?

MetaPWR™ System är mer än bara en essentiell oljeblandning, ett kollagentillskott eller någon av fördelarna som en enskild produkt kan ge. Den kallas MetaPWR™ System eftersom produkterna har skapats och utformats att användas parallellt. Du får bättre resultat om du använder alla MetaPWR™-produkterna tillsammans. De har olika uppgifter – var och en erbjuder specifika och unika fördelar – men de förbättrar också effektiviteten hos varandra. MetaPWR™ Advantage har sina egna fördelar och specialiteter, men förbättrar även effektiviteten hos MetaPWR™ Essential Oil Blend och MetaPWR™ Assist. Detsamma gäller det omvända. MetaPWR™ System är verkligen ett exempel på att helheten är större än summan av delarna.

2. Hur tas MetaPWR™ System på bästa sätt?

Den bästa rutinen är den som du kommer att följa. Det är viktigt att anpassa din användning av MetaPWR™ System, eftersom allas mål och behov är olika. Någon kan behöva ta en till tre MetaPWR™ Softgels utspritt över dagen, medan någon annan kanske förlitar sig mer på Beadlets för hjälpen de behöver. MetaPWR™ Advantage ska i allmänhet tas en gång om dagen, men kan tas två gånger om dagen om så önskas. MetaPWR™ Assist kan tas dagligen i samband med din största måltid. Kom ihåg att MetaPWR™-produkterna endast är en del av helheten. Träning, hälsosamma måltider och sömn är alla viktiga beståndsdelar för all användning av MetaPWR™, och kan anpassas och specialutformas beroende på individuella mål och omständigheter. Du kan även kombinera MetaPWR™ med andra tillskott, som dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ (LLV) – som vi rekommenderar som grund för alla tillskottsrutiner så att kroppen får de mikronäringsämnen den behöver för att fungera optimalt.

3. Behöver jag både dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ (LLV) och MetaPWR™ System?

Funktionerna hos LLV och MetaPWR™ System skiljer sig åt och är inriktade på olika unika behov. Vi vet att även den bästa kosten har otillräckligt med mikronäringsämnen. MetaPWR™ System tillhandahåller inte de mineraler och vitaminer som LLV gör. Dessa produkter ger snarare ett kompletterande stöd. Näring och metabolism/ ämnesomsättning har en synergistisk effekt på hälsan och det övergripande välbefinnandet. Näring handlar om processen för näringsupptagning från miljön och metabolism är den kemiska process i kroppen som omvandlar maten vi äter till bränsle. Studier har visat att ihållande ämnesomsättningsrubbning, eller energihomeostas – orsakad av näringsrubbningar på grund av för lite eller för mycket näring – orsakar cellulär stress, vilket leder till metabolisk dysfunktion. Om du lider brist på vitaminer kommer metabolismen att vara sämre.

Näring och metaboliskt stöd går hand i hand. Det är den perfekta kombinationen för hälsa och vitalitet.

4. Kan barn och ungdomar använda MetaPWR™ System?

MetaPWR™ är inte utformat för barn. Dessutom påverkas barns metaboliska hälsa mycket av föräldrarna. Det är innebär en stor fördel att tidigt i barns liv fokusera på grundpelarna inom metabolisk hälsa (hälsosam kost, daglig motion, stresshantering och hälsosamma relationer). När tonåringar börjar sköta sin egen kost utanför hemmet kan de ha nytta av dessa tillskott.

5. Är MetaPWR™ System säkert att använda under graviditet och amning?

I regel ska gravida och ammande mammor alltid rådgöra med läkare angående allt de planerar att förtära under graviditeten eller när de ammar. MetaPWR™-produkter är inget undantag. Prata med din läkare om din individuella situation.

6. Kan MetaPWR™ Assist bidra till bättre blodsockerreglering?

Alla kan ha nytta av bättre blodsockerreglering. Den här produkten hjälper till med utmaningen på två sätt – dels genom att minska upptagningen av kolhydrater i blodomloppet, och dels genom att bidra till att upprätthålla balansen i kroppens kolhydratomsättning*. Alla som har någon sjukdom ska rådfråga läkare innan de testar nya metaboliska produkter.

7. Kan personer som följer en lågkolhydratdiet använda MetaPWR™-produkterna?

Med ett kraftfullt innehåll med resveratrol, havtorn, NMN, NADH och kollagen, kan personer som håller sig till lågkolhydratkost ändå ha stor nytta av att ta dessa produkter.

8. Hur lång tid tar det innan jag kan känna positiv påverkan från MetaPWR™ System?

Deltagare i fokusgrupper i forskningsförsök i USA som följde en tränings- och kostplan utöver dagligt intag av MetaPWR™ System rapporterade om fördelar för deras kognitiva förmåga, energinivå och sug inom et till tre veckor.

9. Vad klassas MetaPWR™ System som?

MetaPWR™ System är en serie kosttillskott. Liksom alla dōTERRA-produkter finns det begränsningar för vilka slags påståenden som kan göras om MetaPWR™-produkter, och EU/EFSA-ansvarsfriskrivningen ska tillämpas där det krävs. Mer hjälp om vad du kan säga och inte om MetaPWR™-produkterna hittar du i dokumentet om nyckelbudskap från dōTERRA Europe.

10. Kan personer som vill åldras hälsosamt ha nytta av MetaPWR™-produkterna?

Ja! Metabolism påverkar hälsosamt åldrande. En hälsosam kropp som fungerar effektivt på cellnivå förser organsystemet med optimala energinivåer. Denna process kan upprätthållas genom att göra hälsosamma livsstilsval. Det är absolut möjligt för våra celler att fungera som om de vore yngre om vi noga håller koll på vår metabolism och hur våra kroppar använder energi.

Jämför med hur en bilmotor bränner bensin som bränsle. Den här processen genererar kinetisk energi (rörelse) och en biprodukt: avgaser. Kroppen skapar och använder energi, vilket i sin tur leder till biprodukten fria radikaler. Metaboliska processer genererar fria radikaler. Dessa har vissa syften, men ackumulering av fria radikaler kan orsaka oxidativ stress, vilket leder till att cellerna åldras. MetaPWR™-produkterna kan optimera de positiva effekterna av dina hälsosamma val. Mycket av innehållet i MetaPWR™-produkterna har valts ut särskilt på grund av förmågan att optimera metabolisk effektivitet, så att färre fria radikaler genereras.

11. Kan det utgöra allvarliga risker eller problem att ta de nya produkterna? Vilka kategorier av personer måste vara försiktiga?

dōTERRA rekommenderar att alltid rådfråga läkare vid frågor om hur användning av nya produkter kan påverka den enskilda individen. Dessutom bör alla som har någon sjukdom rådfråga läkare före användning av nya tillskott påbörjas. Dessa tillskott är kraftfulla och hjälper immunsystemet att upprätthålla och optimera metabolisk hälsa. Personer som har problem med blodsockret ska, förutom att rådfråga läkare, dessutom noga hålla koll på vilken påverkan dessa produkter har på maten de äter och träningen de utför.

12. Är MetaPWR™-produkterna veganska?

MetaPWR™ Essential Oil Blend – inklusive Beadlets och Softgels – är lämplig för vegetarianer och veganer. MetaPWR™ Assist likaså. MetaPWR™ Advantage är däremot inte det.

dōTERRA försöker tillhandahålla växtbaserade tillskott när så är möjligt. Personer som inte vill konsumera fiskprodukter eller produkter baserade på marint liv, på grund av kostrestriktioner eller personlig preferens, kanske undrar om en växtbaserad version av MetaPWR™ Advantage kommer att bli tillgänglig. Kollagen syntetiseras av djur och är tillgängligt endast från djur. Det finns produkter som marknadsförs som veganskt kollagen. Om du tittar närmare kommer du att upptäcka att detta kollagen ofta är en samling växtbaserade aminosyror – inte faktiska kollagentripeptider. Men kom ihåg att kollagen är något som kroppen tillverkar naturligt!

MetaPWR™ Advantage är framtaget att komplettera kollagenet som kroppen inte producerar i lika hög grad som förut. Kompletterande kollagen i MetaPWR™ Advantage bidrar till att ersätta kollagen i kroppen. Det finns även kollagenbyggande alternativ, inklusive sammansättningar som naturligt hjälper kroppen att öka sin egen kollagenproduktion!

Nyckelfrågor att ta upp angående MetaPWR™ Essential Oil Blend

1. Hur reducerar MetaPWR™ Essential Oil Blend fettceller?

När alla fem av dessa essentiella oljor – Grapefruit, Lemon, Peppermint, Ginger och Cinnamon – kombineras i rätt proportioner kan något mäktigt inträffa. Preklinisk forskning föreslår att intag av denna essentiell oljeblandning kan bidra till att minska mängden fett som fettcellerna lagrar, men mer klinisk forskning behövs för att bekräfta detta.

2. Har dōTERRA vetenskapligt stöd för att MetaPWR™ Essential Oil Blend fungerar?

Enligt prekliniska studier som nyligen genomförts kan MetaPWR™ Essential Oil Blend begränsa tillväxten av nya samt redan existerande fettceller, men mer bekräftande klinisk forskning behövs.

3. Vad kan jag ha för nytta av MetaPWR™ Essential Oil Blend?

Daglig användning av denna patenterade essentiella oljeblandning kan vara en del av en hälsosam och aktiv livsstil på andra sätt. Limonen är en framträdande kemisk förening i produkten, som när den intas kan bidra till hälsosam ämnesomsättning. Produkten innehåller även essentiell pepparmintolja, som när den intas har visats förbättra fysisk prestationsförmåga vid träning. Denna essentiell oljeblandning har även en upplyftande och stimulerande doft som kan inkorporeras i dagliga rutiner för att uppnå individuella mål.

4. Ger den föreslagna dagliga dosen av MetaPWR™ Essential Oil Blend samma mängd som tillämpades i studierna?

Dosen som tillämpades i MetaPWR™ Essential Oil Blend lipogenesstudierna är fysiologiskt relevant. De olika användningsalternativen (Softgel, Beadlet, Essential Oil Blend) är framtagna för att tillhandahålla en både säker och effektiv dos av essentiell olja under hela dagen. Direkt doserande mellan in vitro-studier och in vivo-tillämpning är en komplicerad process som omfattar framtida dōTERRA-forskning och klinisk bekräftelse.

5. Forskning om MetaPWR™ Essential Oil Blend visar att den kan pausa tillväxten av fettceller. Men fett som redan har lagrats då?

Enligt preklinisk forskning kan MetaPWR™ Essential Oil Blend begränsa tillväxten av nya samt redan existerande fettceller. Mer bekräftande klinisk forskning behövs, och dōTERRA är fast beslutet att fortsätta att bedriva forskning om detta viktiga ämne.

Nyckelfrågor att ta upp angående MetaPWR™ Assist**1. Varför är det så viktigt att jämna ut blodsockernivåerna?**

Blodsockernivån är en av de viktigaste hälsomarkörerna. Blodsockernivån pendlar inom det normala beroende på matintag och aktivitetsmönster. Extremt höga toppar och djupa dalar är kännetecknen för metaboliska problem. Över tid kan förhöjd blodsockernivå ha permanenta konsekvenser för kroppen. Varje gång blodsockret höjs åldras du.

2. Kan jag ta MetaPWR™ Assist i samband med fler än en måltid om dagen?

Ja. En av huvudingredienserna i MetaPWR™ Assist är mullbärsbladsextrakt, som kan bidra till att upprätthålla balansen i kroppens kolhydratomsättning.* MetaPWR™ Assist ska naturligtvis kombineras med en hälsosam, balanserad kost. Vi vill äta näringsrika komplexa kolhydrater fulla med fibrer! MetaPWR™ Assist ger kroppen lite extra hjälp att upprätthålla en normal och stadig blodsockernivå.

3. Vad innehåller MetaPWR™ Assist?

Mullbärsbladsextrakt är den viktigaste och mest framträdande ingrediensen i MetaPWR™ Assist och kan bidra till att upprätthålla balansen i kroppens kolhydratomsättning.*

4. Hur fungerar MetaPWR™ Assist?

En av huvudingredienserna i MetaPWR™ Assist är mullbärsbladsextrakt, vilket kan bidra till att upprätthålla den metaboliska kolhydratbalansen i kroppen.* Iminosocket i mullbärsbladen samspelar med matsmältningsenzymerna som metaboliserar kolhydrater och saktar ner matsmältningen så att glukoset inte når blodomloppet lika snabbt.

5. Har dōTERRA vetenskapligt stöd för att MetaPWR™ Assist fungerar?

dōTERRA har slutfört en två veckor lång dubbelblind, placebokontrollerad studie i USA. Deltagarna fick en standardiserad måltid till frukost och deras blodsockernivå kontrollerades kontinuerligt under dagen. Under provningens första vecka fick deltagarna en placebo och under den andra veckan fick de MetaPWR™ Assist. För att få fram högkvalitativa data kontrollerades blodsockernivån var 15:e minut under hela försöksperioden. Under den första veckan när deltagarna fick placebon låg den genomsnittliga blodsockernivån på 102. Under den andra veckan, när deltagarna fick MetaPWR™ Assist, sjönk den genomsnittliga blodsockernivån med 13 % till 89.

6. Har jag nytta av MetaPWR™ Assist om jag äter en lågkolhydratkost?

Ja. Lågkolhydratkost innebär inte noll kolhydrater, och innehållet i MetaPWR™ Assist kan bidra till att möjligen blockera kolhydrater som smyger sig in i kosten utan att vi är medvetna om det. MetaPWR™ Assist kan hjälpa glukoset som vårt eget system producerar att ta sig in i våra celler där det hör hemma och därmed bidra till normal glukosomsättning.

7. Vad är skillnaden mellan MetaPWR™ Assist och MetaPWR™ Softgels? Behöver jag båda?

MetaPWR™ Softgels kan bidra till att bekämpa matsug, reducera fettceller och stötta hälsosam metabolisk funktion. MetaPWR™ Assist saktar ner omvandlingen av kolhydrater till glukos (blodsocker).

8. Varför måste jag kombinera MetaPWR™ Assist med MetaPWR™ Advantage?

Faktum är också att metabolism påverkar hälsosamt åldrande. En hälsosam kropp som fungerar effektivt på cellnivå förser organsystemet med optimalt med energi. Det är absolut möjligt för våra celler att fungera som om de vore yngre om vi noga håller koll på vår metabolism och hur våra kroppar använder energi och hanterar oxidativ stress.

Nyckelfrågor att ta upp angående MetaPWR™ Advantage**1. Vad är NMN?**

NMN står för nikotinamidmononukleotid, en molekyl som förekommer naturligt i alla livsformer. På molekylnivå handlar det om en ribonukleotid, en grundläggande strukturell enhet i nukleinsyran RNA. Molekylen består av nikotinamid-, ribos- och fosfatgrupper. NMN är den närmaste föregångaren till den essentiella molekylen nikotinamid-adenin-dinukleotid (NAD+) och anses vara en avgörande komponent för högre nivåer av NAD+ i cellerna.

2. Vad är NAD+?

NAD+ är en grundläggande koenzym som krävs för liv och cellernas funktion. Enzymer är katalysatorer som möjliggör biokemiska reaktioner. Koenzymer är "hjälp-molekyler" som enzymer behöver för att kunna fungera. NAD+ är den vanligast förekommande molekylen i kroppen förutom vatten, och utan den skulle organismer dö. NAD+ används av många proteiner i hela kroppen, t.ex. sirtuiner, som reparerar skadat DNA. Det är också viktigt för mitokondrier – motorerna i cellerna som genererar den kemiska energi som våra kroppar använder.

3. Vad är NADH?

NADH överför extra elektroner till det inre membranet i mitokondrierna och ses som den aktiverade bärarmolekylen. NADH återomvandlas till NAD⁺ i en omvänd reaktion, och elektronöverföringsprocessen utförs genom att protoner, såsom joner av typen H⁺, rör sig.

4. När är bästa tiden att ta MetaPWR™ Advantage?

Alternativen att anpassa MetaPWR™-produkterna sträcker sig långt bortom personlig preferens.

Du kanske börjar dagen med att blanda MetaPWR™ Advantage med vatten i en shaker-flaska för att kombinera med en proteinrik frukost.

Strax före din näringsrika lunch kan du tillsätta en dos av MetaPWR™ Essential Oil Blend i din MetaPWR™ Advantage. Till middagen kan du ta en annan MetaPWR™ Assist och en annan dos av MetaPWR™ Advantage.

Detta är endast två olika exempel på hur MetaPWR™ Advantage kan användas. Ditt liv kanske inte passar in i det schemat, och vissa scheman ändras dagligen. Ditt behov av produkten kan bero på dina nuvarande omständigheter. En person kanske använder produkten för att finjustera en redan aktiv och hälsosam livsstil, medan någon annan kanske behöver den när hälsan sviktar. Du kan anpassa hur du använder MetaPWR™-produkterna efter dina personliga hälsomål.

5. Vad skiljer dōTERRA-kollagen från andra typer på marknaden?

De flesta kollagenprodukterna innehåller en eller två typer av kollagenpeptider – oftast de mest relevanta kollagentyperna för hudens utseende, elasticitet och rynkor. MetaPWR™ Advantage innehåller de typerna av kollagen, men vår konkurrensfördel ligger i de nio unika kollagenpeptidtyperna. Vi understryker kollagenets roll i hela kroppen.

Vårt kollagen i pulverform är dessutom hydrolyserat, det vill säga uppdelat i specifika tripeptidfragment, vilket innebär att biotillgängligheten ökar drastiskt. Faktum är att det har påvisats att MetaPWR™ Advantage är 12 gånger mer absorberbart än andra former av kollagen.

6. Varför har dōTERRA valt att inkludera nio typer av kollagen? Finns det tillräckligt av varje typ för att det ska göra någon skillnad?

MetaPWR™ Advantage tillhandahåller nio typer av kollagentripeptider från hållbara marina källor, med CPTG™ essentiella oljor. Vi understryker kollagenets roll i hela kroppen.

Tillskott i form av många olika kollagentyper bidrar till förbättrad ledstabilitet, vävnadsstyrka och hudelasticitet, vilket innebär att återhämtning går snabbare och rörelse blir enklare.

Kollagentyp I (ett) hör samman med hudskönhet.

Kollagentyp II (två) hör samman med benskylld och är huvudkomponenten i brosk.

Kollagentyp IV (fyra) är det huvudsakliga proteinet i basalmembranet som sammankopplar läderhuden och överhuden och bildar en nätverksstruktur som gör basalmembranet formbart.

Kollagentyp V (fem) hör samman med kollagenfibers typiska utformning och stabiliserar strukturen hos kollagen av typ I och typ II.

Kollagentyp VI (sex) reglerar muskelfunktion, stabiliserar cellmembran och förhindrar apoptos och oxidativ stress.

Kollagentyp IX (nio) är en viktig komponent i brosk som huvudsakligen finns i tillväxtplattans broskceller, lederna och mellankotskivorna.

Kollagentyp XXV (tjugofem) förhindrar amyloid beta-peptid-flimmer.

Col1a2-protein är kollagenfibrillin.

Slutligen är vaskulär proteinsortering 37A inblandat i celltillväxt och celldifferentiering.

7. Varför har dōTERRA valt att inte inkludera kollagen av typ III i MetaPWR™ Advantage?

Olika organismer har olika proportioner av kollagentyper. Dessutom kan olika endo- och exonukleaszymer skapa olika tripeptidtyper. Kombinationen av vårt marina kollagen producerade inte ett typ III-kollagen som kunde bekräftas analytiskt.

8. Varför har dōTERRA valt att använda kollagen i pulverform snarare än i vätskeform?

MetaPWR™ Advantage kommer i enportionsförpackningar i hydrolyserat pulverformat. Du aktiverar produkten när du blandar innehållet med vatten. Innehållet är alltså aktivare och mer biotillgängligt när det ska konsumeras.

De flesta förförpackade vätskekollagen steriliseras i vattenbaserade levereringssystem, vilket eliminerar både skadliga bakterier och nyttigt aktivt innehåll, som vitaminer, flavonoider och polyfenoler. Ironiskt nog har dessa vätskor faktiskt kortare utgångsdatum! Dessutom resulterar tunga vattenleveranser i ökade globala koldioxidutsläpp.

9. Jag har hört att alla typer av kollagen, oavsett om det handlar om pulver eller vätskor, måste genomgå en pastöriseringsprocess, men MetaPWR™ Advantage är ett pulver och genomgår inte en pastöriseringsprocess för att behålla aktiva nyckel ingredienser. Är det sant?

Pastörisering är en process som är vanligt förekommande i kommersiell livsmedelsproduktion för att minska mikrobiellt innehåll och förlänga produktens hållbarhet så att den är säker att konsumera. MetaPWR™ Advantage innehåller 12 olika aktiva ingredienser. Vissa av dessa ingredienser är ömtåliga och mottagliga för nedbrytning om de utsätts för höga temperaturer. För att undvika behovet av pastörisering, som är nödvändigt för vattenbaserade produkter, har vi valt att tillhandahålla innehållet i pulverform. Vi kan även undvika att tillsätta konserveringsmedel, emulgeringsmedel eller ämnen som förlänger hållbarheten som är nödvändiga i vätskeprodukter, och på så sätt erbjuda en enklare produkt med en renare innehållsförteckning.

10. Jag tar andra kollagenprodukter i mitt morgonkaffe eller -te. Varför föreslår dōTERRA att MetaPWR™ Advantage inte ska tillsättas i varma drycker?

Höga temperaturer kan skada eller förstöra ytterligare nyttiga aktiva ingredienser, som vitaminer, flavonoider och polyfenoler. Vissa av dessa ytterligare känsliga ingredienserna utgör anledningen till att MetaPWR™ Advantage är så unik och effektiv.

11. Vad är NMN och NADH? Varför kombinera dem med ett kollagentillskott?

Samtidigt som kroppen producerar NAD⁺ och NADH naturligt, sjunker produktionen drastiskt runt medelåldern och fortsätter att sjunka över tid. Preklinisk forskning föreslår att NMN-tillskott kan öka NAD⁺ och resultera i att cellerna och kroppens system fungerar som om de vore yngre, men mer bekräftande klinisk forskning behövs. MetaPWR™ Advantage innehåller jästpudret nikotinamidmononukleotid – eller NMN – för att hjälpa till att på naturlig väg höja nivåerna av NAD⁺ och NADH i kroppen.

12. Varför har dōTERRA valt att inkludera NMN istället för NAD⁺ i MetaPWR™ Advantage?

NAD syntetiseras i kroppen via tre vägar: Preiss-Handler från nikotinsyra, de novo från tryptofan, och salvage från NMN eller NR. Varje väg har olika verkningsgrader och fördelar beroende på koncentration av startmaterial, omvandlingsplats och transportörer och enzymer inblandade i vägarnas omvandlingsprocesser. MetaPWR™ Advantage innehåller en jästsyntetiserad NMN- ingrediens vars grundsubstans även innehåller andra föregångare till NAD⁺. Dessa föregångare underlättar kroppens egen produktion av NAD⁺. En stabiliserad form av minskat nikotinamid-adenin-dinukleotid (NADH) bidrar till högre NAD-nivåer både direkt och indirekt.

13. Vad gör dōTERRAs NMN överlägsen?

Vi tillhandahåller en naturlig källa av NMN som innehåller andra föregångare till NAD⁺ biosyntes.

14. Är kollagenpulvret i MetaPWR™ Advantage glutenfritt?

Ja. Det är glutenfritt, fritt från mjölkprodukter, spannmål och lämpligt vid lågkolhydratdiet. Produkterna är också fria från maltodextrin, karragenan, glyfosfat, artificiella sötningsmedel och tillsatt socker.

15. Kommer en vegansk version av MetaPWR™ Advantage att bli tillgänglig?

Kollagen syntetiseras av djur och är tillgängligt endast från djur. Det finns produkter som marknadsförs som veganskt kollagen. Om du tittar närmare på produkten kommer du att upptäcka att detta ofta är en samling växtbaserade aminosyror – inte faktiska kollagentripeptider.

16. Varför har dōTERRA valt marint kollagen?

Vårt kollagen kommer från hållbart framtagen kallvattenfisk. Marint kollagen är i allmänhet hållbarare, ekonomiskt och miljövänligt. Kollagenavkastningen kan vara 50–70 %, vilket gör marint kollagen hållbart. Dessutom innebär marint kollagen att MetaPWR™ Advantage är lämpligt för de som undviker kollagen från ko eller gris.

17. Är det marina kollagenet i MetaPWR™ Advantage kosher?

Vi undersöker om MetaPWR™ Advantage kan kosher- och halalcertifieras. Samtidigt som vi inte känner till några skäl till varför marint kollagen inte skulle vara kosher och halal har vi för närvarande inte någon produktcertifiering för att motivera detta påstående.

18. Varför säljer dōTERRA inte syntetiskt NMN?

Vi har valt att en NMN-källa som härstammar från jäst. Denna form av NMN har några unika egenskaper, inklusive kompletterande niacinalogeter som är inblandade i NAD⁺ biosyntetisväg, vilket inte är fallet för isolerade, syntetiserade former av NMN.

19. När är bästa tiden att ta MetaPWR™ Advantage?

Vi rekommenderar på morgonen eller på eftermiddagen.

20. Är det marina kollagenet i MetaPWR™ Advantage odlat eller vildfångat?

Det är viktigt att använda en variation av hållbart producerad, vild och odlad fisk (tilapia, torsk, hajmal och havsabborre) från kustnära färskvattenkällor för att säkerställa konsekvent tillhandahållande av typer och portionsmängder av kollagentripeptid.

21. Vissa produkter på marknaden innehåller mer kollagen. Varför innehåller MetaPWR™ Advantage endast tre gram per portion?

Biotillgängligheten avgör mängden kollagen som behövs i tillskott. När ett tillskott eller näringsämne enklare absorberas och används av kroppen anses det vara mer biotillgängligt. Antalet gram som står angivet på förpackningen är inte det som avgör hur mycket kollagen dina celler får genom förtäring. Biotillgängligheten är en faktor här. Med andra ord är procentandelen tripeptid innehåll och de specifika proportionerna aminosyra bland de viktigaste faktorerna för att kollagentillskott ska vara gynnsamt. Halten kollagentripeptider i MetaPWR™ Advantage överstiger 70 %, med särskilt hög proportion glycin, prolin och hydroxiprolinaminosyror. Tack vare dessa unika faktorer är biotillgängligheten 12 gånger högre i denna kollagentripeptidprodukt jämfört med icke-hydrolyserade standardkollagenprodukter med större polypeptider eller olika aminosyraproportioner.

En exklusiv, patenterad metod minskar kollagenets partikelstorlek. Det höga tripeptid innehåll i MetaPWR™ Advantage-kollagenet gör det till ett ytterst effektivt tillskott. Andra kollagen med lägre tripeptid innehåll har mycket lägre fotosynteshastighet och är därför mindre effektiva. Kunder som är intresserade av att konsumera en ännu högre halt överlägsna kollagentripeptider uppmanas att konsumera MetaPWR™ Advantage oftare.

22. Är MetaPWR™ Advantage säkert för barn med autism?

MetaPWR™ är inte utformat för barn. Dessutom behöver barn generellt sett inte den här produkten. Föräldrar bör fokusera på att barn får i sig ren och naturlig mat med så lite gifter som möjligt snarare än tillskott, som produkter för metabolisk hälsa. När tonåringar börjar sköta sin egen kost utanför hemmet kan de ha nytta av dessa tillskott. dōTERRA rekommenderar att alltid rådfråga läkare vid frågor om hur användning av nya produkter kan påverka den enskilda individen.

23. Är MetaPWR™ Advantage säkert för personer med skaldjursallergi?

Ja. Personer med skaldjursallergi kan ta MetaPWR™ Advantage. Alla MetaPWR™-produkterna är fria från skaldjursallergener.

Det marina kollagenet har testats för fler typer av tungmetaller än någon av våra andra produkter. Förekomst av tenn, arsenik, koppar, antimon, kadmium, germanium, kvicksilver, bly och krom har kontrollerats.

24. Innehåller MetaPWR™ Advantage artificiella sötningsmedel?

Alla våra produkter är fria från artificiella sötningsmedel. MetaPWR™ Advantage innehåller fermenterad stevia – ett naturligt, högintensivt sötningsmedel utan näringsvärde med minimal glykemisk påverkan.

25. Kommer en osötad version av MetaPWR™ Advantage att bli tillgänglig?

Det är möjligt. Smaken (inklusive sötma) är en subjektiv upplevelse med oändliga variationer och preferenser. Vi anstränger oss för att utforma produkter som ska tilltala så många konsumenter som möjligt, men är väl medvetna om att det inte går att erbjuda en smak som alla tycker om på grund av varierande smakpreferens.

26. Hjälper MetaPWR™ Advantage mot värmevallningar?

Samtidigt som MetaPWR™ System inte har studerats gällande denna fördel, har balans av könssteroider och metaboliska processer ett mycket nära samband. Insulin är en viktig faktor gällande reglering av mänsklig könssteroidproduktion som anpassar könssteroidernas signaler på cellreceptornivå. Genom att bidra till hälsosam metabolism kan MetaPWR™ System hjälpa mot värmevallningar, men mer bekräftande klinisk forskning behövs.